

Behåll lustern hela livet!

## DR ORGANIC LANSERAR ANTI-AGING KRÄMER!

Visste du att hela 70 procent av huden består av kollagen? Kollagen är ett naturligt protein som finns i kroppen och det som gör huden fast och slät. Nu har Dr Organic tagit fram tre ansiktskrämer med ett unikt prokollagenkomplex som härstammar från svartvinsbärsblad och som innehåller biotin och hyaluronsyra.

- **Biotin** har visat sig lindra hudirritation, minska rodnad och ge 24-timmars fukt.
- **Hyaluronsyran** hjälper till att behålla över 1000 gånger dess vikt i vatten i hudens celler, vilket gör det till en utmärkt ingrediens i fuktkrämer. I själva verket kan inget annat biologiskt ämne bibehålla så mycket vatten som hyaluronsyra vilket resulterar i ökad jämnhet, mjuk hud och minskade rynkor.

### 3 nya antirynk krämer skapade för att passa alla hudtyper!



*Pro Collagen Plus med Black Pearl Complex – ett återbalanserande serum för alla hudtyper. Har en återfuktande och utjämnande effekt. Skyddar huden mot yttre påverkan och fria radikaler. Finns bland annat hos Holland & Barrett och kostar cirka 189 kr/50 ml.*



*Pro Collagen Plus Dragons Blood – ett reparerande och återbalanserande serum för stressad, torr och känslig hud. Har en återfuktande och utjämnande effekt. Skyddar huden mot yttre påverkan och fria radikaler. Finns bland annat hos Holland & Barrett och kostar cirka 189 kr/50 ml.*



*Pro kollagen Plus med mjölkprotein och en probiotiskt blandning – ett balanserande serum för fet och kombinerad hud. Har en återfuktande och utjämnande effekt. Skyddar huden mot yttre påverkan och fria radikaler. Finns bland annat hos Holland & Barrett och kostar cirka 189 kr/50 ml.*

För mer info, produktprover och högupplösta bilder, kontakta [press@biofood.se](mailto:press@biofood.se).

#### FÖRETAGET DR ORGANIC

Dr Organics produkter innehåller naturliga ingredienser varav minst 70 procent är ekologiska. Varje ingrediens är noggrant testad för att hålla Dr Organics strikta krav. Produkterna är fria från mineraloljor, GMO, parabener, sodium lauryl sulphate (SLS) och artificiella färgämnen.